

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 78163229

Data publicarii	31.01.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.190,71 RON - 1.190,71 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE 350G BRUMI CACAO GRANUL. 467753 8,13 RON 4 buc. 32,52 RON 35,45 RON incl. TVA OLYMPUS Iaurt Grecesc 10% Grasime 900 g 369646 19,23 RON 1 buc. 19,23 RON 20,96 RON incl. TVA DR. OETKER Cacao 1 Kg 234374 42,80 RON 1 buc. 42,80 RON 46,65 RON incl. TVA PUICUTA VESELA OUA BRUNE M (BATERII) 5X30 BUCATI 307045 136,74 RON 1 buc. 136,74 RON 149,05 RON incl. TVA DOVLECEI 305579 7,53 RON 1.43 kg 10,77 RON 11,74 RON incl. TVA PATRUNJEL 103712 0,97 RON 10 buc. 9,70 RON 10,57 RON incl. TVA LEUSTEAN 103710 3,92 RON 10 buc. 39,20 RON 42,73 RON incl. TVA MARAR 103711 1,16 RON 2 buc. 2,32 RON 2,53 RON incl. TVA aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 50,65 RON 1 buc. 50,65 RON 55,21 RON incl. TVA TOMI KETCHUP MARELE DULCE 1KG 61137 12,07 RON 10 buc. 120,71 RON 131,57 RON incl. TVA METRO Chef Masline Negre Mamou Calibru 101-111 1,8 Kg 278144 32,10 RON 1 buc. 32,10 RON 34,99 RON incl. TVA Fine Life Masline Verzi fara Samburi 340 g 267104 12,22 RON 4 buc. 48,87 RON 53,27 RON incl. TVA METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 242119 22,60 RON 2 buc. 45,20 RON 49,27 RON incl. TVA CEAPA VERDE 103791 1,72 RON 2 buc. 3,44 RON 3,75 RON incl. TVA SMAK HREAN RAS 175G 200332 5,19 RON 1 buc. 5,19 RON 5,66 RON incl. TVA ALDIS JAMBON PRESAT GASTRO 267267 38,17 RON 1.355 kg 51,72 RON 56,37 RON incl. TVA DANONE DELICIOS IAURT 125G 110153 1,52 RON 16 buc. 24,36 RON 26,55 RON incl. TVA OKEBRANZA PROASPATA GRASA PUNGA 450G 699023
